Заявка на участие в круглом столе на тему: 
«Шаг навстречу: российско-польское деловое и культурное сотрудничество как пример позитивной гармонизации двухсторонних отношений».
Дата и время проведения:      
                                                          23 мая  2013 года, 19.00 

Место проведения:
                                    Санкт-Петербург, Новоизмайловский, 48,                        

                                                             ГБУ «Дом молодежи Санкт-Петербурга», большой зал
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	Организация
	Контактный телефон
	Электронная почта



	1.
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


Заявки принимаются по адресу: inter@spbdm.ru
